3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2023
	№
	 1462

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации
 Грязовецкого муниципального округа от 05.04. 2023  № 682
«О проведении IV открытого фестиваля – конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина
«Начало всех начал»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального  округа от 05.04. 2023 № 682 «О проведении IV открытого фестиваля – конкурса                 авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал»  следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Положению «О проведении IV открытого фестиваля –
конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и                 композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно            приложению 2 к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

Приложение 1
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 28.06.2023 № 1462

Состав конкурсной комиссии

	Председатель комиссии:

	Хорошина Елена Юрьевна
	Член Союза композиторов России, заместитель председателя Вологодского отделения Союза композиторов России, преподаватель теоретических и музыкально – исторических дисциплин БПОУ ВО «Вологодский областной колледж искусств», заслуженный работник культуры Вологодской области.

	Члены комиссии:

	Щербакова Наталия Викторовна
	Преподаватель по эстрадному вокалу, председатель ПЦК специальности «Музыкальное искусство эстрады» БПОУ ВО «Вологодский областной колледж искусств»

	Ковалева Лариса Григорьевна                   (по согласованию)
	Художественный руководитель клуба авторской песни «Откровение» г. Вологда

	Орлова Татьяна Николаевна                    (по согласованию)
	Заслуженный работник культуры Вологодской области, руководитель клуба авторской песни «Доверие» г. Сокол

Приложение 2
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 28.06.2023 № 1462

Смета
 расходов на организацию и проведение IV открытого фестиваля – конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал»

	№ п/п
	Наименование затрат
	Ед.
измер.
	Кол-во
	Цена
[bookmark: _GoBack]за единицу, руб.
	Сумма

	1
	Элементы питания
	шт
	100
	80,00
	8000,00

	2
	Сувенирная продукция участникам и членам жюри (пакет, кружка, блокнот, календарь, магнит)
	Набор
	50
	735,00
	36750,00

	3
	Статуэтки за призовые места
	шт
	14
	1900,00
	26600,00

	4
	Фоторамки для благодарственных адресов
	шт
	4
	210,00
	840,00

	5
	Приз Гран-при (кубок)
	шт
	1
	1750,00
	1750,00

	6
	Бейджи для участников, членов жюри и гостей фестиваля
	шт
	50
	35,00
	1750,00

	7
	Работа членов жюри
	чел
	4
	11212,50
	44850,00

	8
	Баннеры
	шт
	2
	2320,00
	4640,00

	9
	Фотобумага
	уп
	1
	1400,00
	1400,00

	10
	Канцелярские товары

	1420,00

Итого:
	128000,00

image10.png

image1.png